令和７年４月吉日

会員各位

（一社）山口県中小企業経営者協会

代表理事会長 荻野 利浩

山口県下関中小企業経営者協会

会長 大森 通博

一般社団法人山口県中小企業経営者協会 第 36 回通常総会

特別講演会・交流懇親会のご案内

謹啓 春陽の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと拝察を

いたしております。

平素より当協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人山口県中小企業経営協会・第 36回通常総会、特別講演会、

交流懇親会を下記の要領にて開催いたします。

つきまして、ご多忙のところ誠に恐縮ですが何卒ご出席くださいますようお願い

申し上げます。なお、総会は会員総数の 1/2以上の出席を必要としますので、欠席

される方も必ず別紙出欠届（欠席の場合は決議委任扱い）の提出をお願いいたしま

す。

敬白

記

日 時  令和７年５月２２日（木）   16時 30分～20時 45分

場 所  シーモールパレス(下関市⽵崎町４丁⽬４-８ TEL：083-231-7000)

第１部 一般社団法人山口県中小企業経営者協会 第 36回通常総会

16：30～17：15

第２部 特別講演会

17：45～18：50

講師：林田 茉優（株式会社吉開のかまぼこ 代表取締役社長）様

演題：「事業承継型起業で未来をつくる！

～ 24歳で“後継ぎ”を自分ごとにした若者から学ぶ ～」

第３部 交流懇親会                   19：00～20：45

   会費：10,000円 （当日受付にてお支払願います）
   プロ野球独立リーグ「北九州下関フェニックス」（球団ファウンダー 堀江貴文氏）

   公式アイドルチアリーダーグループ「フェザービーツ（Feather Beats）」も登場

以 上

※出欠届のご記入・ご提出をお願いいたします。

一般社団法人山口県中小企業経営者協会 第 36回通常総会

特別講演会・交流懇親会

出 欠 届

総会につき欠席の場合も必ずご提出願います。

会員企業名：          ご芳名:

（出席・欠席 いずれかの欄に○を記入下さい）

行 事 ご出席 ご欠席 備考

本部総会   欠席の場合 被委任者は総会議長とします。

特別講演会

交流･懇親会

回答締切 令和７年５月１２日（月）

宛先 （一社）山口県中経協 事務局

 FAX：（083）928-7151  mail：ken-oh@yckk.jp

※オンラインはこちらから   ➡

（Googleフォームが開きます）

【お問い合わせ】

一般社団法人山口県中小企業経営者協会 担当：青沼

TEL：083-923-9908   携帯：090-4891-8515

mail：ken-oh@yckk.jp

        〒753-0064 山口市神田町 5番 11号 山口神田ビル 4階